
Z ;it;,s,,L, 4,  PREFEITURA DE 

MONSENHOR 
. ._ : TABOSA MI I NIC PIO 

VERDE 

Numi.k 
"Ptc, 

xtle‘(4,
tit 

a 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 060.2024-SMO 

Aos sete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). GEOVANA DE MOURAS TORRES, na 
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), Secretaria Municipal de Infraestrutura 
e Desenvolvimento Urbano - SEMINFRA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a 
adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico n° 
060.2024-SMO, referente ao Processo Administrativo n°2024.09.09.01. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

13.430.619/0001-88- GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVIÇOS LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO 

COLETA E TRANSPOZ I 
DE RESÍDUOS SOLIDOS 

MARCA QTD. UN D. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

SERV 

VALOR TOTAL 1570.000.00 

Homologado para GT LOCACOES DE VEICULOS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPQ/MF: 

13.430.619/0001-88, pelo melhor valor de R51.570.000,00 (um milhão, quinhentos e setenta mil 

reais), em 07/01/2025. 

GtoV A DE OURA VORRES 
ile)./ 

Ordenador(a) de Despesas 

(88)3696-1111 El 
Praça ide Setembro. 15 - Centro 

Monsenhor 7abosa/CE 

CEP 63 780 OCO 

W3‘.51LY`NcistrIP9r1LS4SRÃ2Y _111 


